

Prioritert handlingsplan 2017-2027

10 000 000

1

Prioritert handlingsplan med årskostnad og gebyrkonsekvens	antall	enh.kost	sum	År	Årlig kostnad	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026	Restgjeld
Årskostnad vannforsyning og avløp(gjeldende gebyrgrunnlag)					10 000 000	10 000 000	10 000 000	10 000 000	10 000 000	10 000 000	10 000 000	10 000 000	10 000 000	10 000 000	10 000 000	
Sum kostnad administrative rutiner, prosedyrer og IKT																0
Sum kostnad tiltak vannforsyning			25 047 500		682 438	234 250	394 250	394 250	644 250	644 250	644 250	644 250	644 250	644 250	644 250	19 515 000
Sum kostnad tiltak avlaup			38 370 000		1 838 500	739 250	1 144 250	1 144 250	1 538 500	1 538 500	1 438 500	1 238 500	1 238 500	1 238 500	1 238 500	25 842 750
Nytt gebyrgrunnlag					12 520 938	10 234 250	10 394 250	10 394 250	10 644 250	10 644 250	10 644 250	10 644 250	10 644 250	10 644 250	10 644 250	
Konsekvens for gebyrgrunnlaget og gebyrnivået					25,21 %	9,74 %	15,39 %	15,39 %	21,83 %	21,83 %	20,83 %	18,83 %	18,83 %	18,83 %	18,83 %	
ORGANISERING OG STYRING																
Utarbeide oversikt telefonnumre/mailadresser (beredskap, sårbare/risikokunder etc.)	1	0														
Oppdatere oversikt over lover og regler	1	0														
Utarbeide gebyrforskrift	1	0														
Utarbeide abonnentavtale	1	0														
Oppdatere ledningskartverk med oversikt over brannventiler etc	1	0														
Ajourføre rørleggerarkiv	1	0														
Utarbeide prosedyrer for kap. 13 utslepp (kommunale utslepp)	1	0														
Kvalitetssystem (IKS), herunder underpkt;	1	0														
- System og prosedyrer for registrering av kritiske avvik	1	0														
Rutiner/prosedyrer for revisjona av internkontrollsystemet	1	0														
Rutiner for at kun gjeldande prosedyrer nyttast	1	0														
Driftskontrollsystem med database for vannkvaliteter	1	0														
VANNFORSYNING																
Nytt høgdebasseng på 1.500 m³ med tilknytning kommunalt ledningsnett	1	10 000 000	10 000 000	40	250 000				250 000	250 000	250 000	250 000	250 000	250 000	250 000	8 250 000
Nye vannmålere	4	75 000	300 000	20	15 000	15 000	15 000	15 000	15 000	15 000	15 000	15 000	15 000	15 000	15 000	150 000
Ledning Fra Utkilen over Bakkøyna til Torvneset	850	3 500	2 975 000	40	74 375	74 375	74 375	74 375	74 375	74 375	74 375	74 375	74 375	74 375	74 375	2 231 250
	500	1 500	750 000	40	18 750	18 750	18 750	18 750	18 750	18 750	18 750	18 750	18 750	18 750	18 750	562 500
Landleidning fra Mastrevik til Årås Høgdebasseng	2400	3 500	8 400 000	40	210 000		210 000	210 000	210 000	210 000	210 000	210 000	210 000	210 000	210 000	6 510 000
Sjøledning fra VM 5 til Mastrevik	700	1 500	1 050 000	40	26 250	38 063	38 063	38 063	38 063	38 063	38 063	38 063	38 063	38 063	38 063	669 375
Utarbeide plan for rengjøring av ledningsnett og HB	1	50 000	50 000	1	50 000	50 000										0
Årlig fornyelse av ledn.nett 1% av 43 km	435	3 500	1 522 500	40	38 063	38 063	38 063	38 063	38 063	38 063	38 063	38 063	38 063	38 063	38 063	1 141 875
Etablere alarmovervaking på vassverket	1	500 000	500 000	5	100 000		100 000	100 000	100 000	100 000	100 000					0
AVLØP																
Avdekke kva konsesjonar/utsleppsløyve næringsverksemdene i kommunen har.	1	0	0													
Kartlegge verksemder med oljeutskiljar. Pålegge verksemder som skulle hatt slamavskiljar.	1	0	0													
Pumpestasjon ved Åråsvågen.	1	1 000 000	1 000 000	20	50 000	50 000	50 000	50 000	50 000	50 000	50 000	50 000	50 000	50 000	50 000	500 000
Pumpestasjon ved Åråsvatnet.	1	850 000	850 000	20	42 500	42 500	42 500	42 500	42 500	42 500	42 500	42 500	42 500	42 500	42 500	425 000
Pumpestasjon ved Mastrevik	1	850 000	850 000	20	42 500	42 500	42 500	42 500	42 500	42 500	42 500	42 500	42 500	42 500	42 500	425 000
Kloakksanering, Mastrevik	1000	3 000	3 000 000	40	75 000		75 000	75 000	75 000	75 000	75 000	75 000	75 000	75 000	75 000	2 325 000
Registrere avløpsanlegg med direkte utslepp. Gje pålegg om tiltak ved sårbar resipient.	1	0	0													0
Utarbeide plan for resipientgransking (i samråd med fylkesmannen)	1	200 000	200 000	1	200 000		100 000	100 000								0
Sanere og separere Vardeflaten bustadområde.	950	3 000	2 850 000	40	71 250	71 250	71 250	71 250	71 250	71 250	71 250	71 250	71 250	71 250	71 250	2 137 500
Teknisk infrastruktur til dei nye utbyggingsområde Litlås/Kaland	2500	2 700	6 750 000	40	168 750	168 750	168 750	168 750	168 750	168 750	168 750	168 750	168 750	168 750	168 750	5 062 500
Austrheim RA med ny utsleppsleidning.	2100	3 350	7 035 000	20	351 750	351 750	351 750	351 750	351 750	351 750	351 750	351 750	351 750	351 750	351 750	3 517 500
Auke tilknytningsgrada innanfor tettstaden Austrheim	100	2 500	250 000	40	6 250	6 250	6 250	6 250	6 250	6 250	6 250	6 250	6 250	6 250	6 250	187 500
Utarbeide planar/rutinar for drift- og vedlikehald av renseanlegga	1	0	0													
Nordre Fønnesvågen RA med ny utsleppsleidning.	350	8 100	2 835 000	20	141 750				141 750	141 750	141 750	141 750	141 750	141 750	141 750	1 842 750
Kloakksanering, Nordre Fønnesvågen	1700	3 000	5 100 000	40	127 500				127 500	127 500	127 500	127 500	127 500	127 500	127 500	4 207 500
Overføring av avløpsutslepp frå Søre Fønnesvågen til Nordre Fønnesvågen RA.	2000	2 500	5 000 000	40	125 000				125 000	125 000	125 000	125 000	125 000	125 000	125 000	4 125 000
Auke tilknytningsgrada innanfor tettstaden Litlås/Kaland	100	2 500	250 000	40	6 250	6 250	6 250	6 250	6 250	6 250	6 250	6 250	6 250	6 250	6 250	187 500
Etablere prøvetakings- og analyseregime i reinseanlegga	1	200 000	200 000	1	200 000				100 000	100 000						0
Ny utsleppsleidning i (Nordre) Øksnesvågen	500	2 400	1 200 000	40	30 000		30 000	30 000	30 000	30 000	30 000	30 000	30 000	30 000	30 000	900 000
Etablere alarmovervaking frå pumper og overløp i pumpestasjonar til driftssentral.	1	500 000	500 000	5	100 000		100 000	100 000	100 000	100 000	100 000					0
Etablere alarmovervaking frå reinseanlegg til driftssentral.	1	500 000	500 000	5	100 000		100 000	100 000	100 000	100 000	100 000					0